АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О создании межведомственной рабочей группы по вопросу
целевого использования земельных участков, относящихся
к территориальной зоне озелененных территорий общего

пользования (Р1), в границах, установленных документацией
по планировке территории Пионерского проспекта
в муниципальном образовании город-курорт Анапа

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального
закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей
34 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, в соответствии
с правилами землепользования и застройки муниципального образования город-
курорт Анапа, утвержденными решением Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 26 декабря 2013 г. № 424, п о с т а н о в л я ю:

 1. Создать межведомственную рабочую группу по вопросу целевого
использования земельных участков, относящихся к территориальной зоне
озелененных территорий общего пользования (Р1), в границах, установленных
документацией по планировке территории Пионерского проспекта в
муниципальном образовании город-курорт Анапа (далее – межведомственная
рабочая группа), и утвердить её состав согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Межведомственной рабочей группе:
1) организовать работу по осмотру земельных участков, указанных в

пункте первом настоящего постановления, на предмет их целевого
использования;

2) сформировать перечень земельных участков, использование которых
осуществляется не по целевому назначению;

3) разработать предложения о принятии мер, направленных на
приведение в соответствие с требованиями правил землепользования и
застройки муниципального образования город-курорт Анапа земельных
участков, используемых не по целевому назначению;

4) по итогам проделанной работы подготовить доклад главе муни-
ципального образования город-курорт Анапа, организовать и провести рабочее
совещание (с презентацией).

2

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Михайлова И.А.

Исполняющий
обязанности главы
муниципального
образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

С.С. Балаева